MtOT UDAROWY KUJACY SDS-MAX, 1600 W

TMM1600X

ceaac

CARACTERISTICI

1 SDS -MAX

[0 Regulowana czestotliwos¢ udaru

[0 Pozycjonowanie dtuta

[ Dtuto ptaskie i szpicak w komplecie
O Uchwyt antywibracyjny

[0 Dodatkowy uchwyt boczny prosty

DATE TEHNICE

O Kod

O uchwyt

0 moc

[1 energia udaru

[ czestotliwo$¢ udaru

[0 waga narzedzia

1 waga brutto (+akcesoria, walizka)
1 llosci pakowe

TMM1600X
SDS- MAX

1600 W

25
1000-2300/min.
9.7 kg

16 kg

1
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